АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
18.01.2024                                                                                                        № 9-п

О присвоении кадастровых
номеров объектам адресации

В соответствии с Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Днепровского сельсовета от 22.07.2015 №40-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на  территории  муниципального образования Днепровский сельсовет», «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги» в связи с упорядочиванием адресной системы Днепровского сельсовета:
1. Присвоить  кадастровые номера объектам адресации муниципального образования  Днепровский сельсовет согласно приложению.
2. Разместить вышеуказанные сведения о кадастровом номере в Государственном адресном реестре.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                  Е.В.Жукова

           Разослано:    администрации  сельсовета, прокурору, в дело
                                    Приложение
                                                                     к постановлению
                                                                     администрации сельсовета
                                                                                                                                                           от 18.01.2024 № 9-п

Присвоить кадастровые номера объектам адресации

	№ п/п
	Кадастровый
номер
	Адрес объекта

	1.
	56:06:0501001:1299
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Советская, владение 16

	2.
	56:06:0501001:1015
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Советская, владение 17

	3.
	56:06:0501001:1146
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Советская, владение 20

	4.
	56:06:0501001:964
	Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Советская, владение 26

	5.
	56:06:0501001:1055
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Советская, владение 31

	6.
	56:06:0501001:1051
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Советская, дом 22

	7.
	56:06:0501001:999
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Советская, дом 21

	8.
	56:06:0501001:1193
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Степная, дом 4, квартира Б

	9.
	56:06:0501001:1419
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Первомайская, дом 13

	10.
	56:06:0501001:1016
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Школьная, владение 5

	11.
	56:06:0501001:1022
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Южная, владение 10

	12.
	56:06:0501001:1120
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Южная, здание 12

	13.
	56:06:0501001:1026
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Южная, дом 15

	14.
	56:06:0501001:1004
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Южная, дом 17

	15.
	56:06:0501001:1351
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Южная, дом 19

	16.
	56:06:0501001:1667
	Российская Федерация , Оренбургская область, муниципальный район Беляевский, сельское поселение Днепровский сельсовет, село Днепровка, улица Южная, дом 24